

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6707309
Descrizione Ordine	ACQUISTO PRODOTTI E SERVIZI PER CABLAGGIO RETE PRIMARIA E SSIG/SEGRETERI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB23598CC5
CUP	B29J21019860006
Bando	SERVIZI
Categoria(Lotto)	Servizi per l'Information & Communication Technology
Data Creazione Ordine	17/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE ABRUZZO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI CELANO
Codice Fiscale Ente	93101890668
Nome Ufficio	PRESIDENZA
Indirizzo Ufficio	VIA MULINO VECCHIO S.N.C., 67043 - CELANO (AQ)
Telefono / FAX ufficio	0863791228/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF5EZ6
Punto Ordinante	FABIO MASSIMO PIZZARDI / CF: PZZFMS58E28C426P
Email Punto Ordinante	FABIOMASSIMO.PIZZARDI@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FABIO MASSIMO PIZZARDI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	A.V.T. SISTEMI S.R.L.
Partita IVA Impresa	15007221003
Codice Fiscale Impresa	PNZLSS86T31H501M
Indirizzo Sede Legale	VIA LICINIO STOLONE 69 - 00175 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	3934327286/
PEC Registro Imprese	A.V.T.SISTEMI@PECPOSTA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	15007221003
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	14/01/2019
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	
INPS: Matricola aziendale	
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP2ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO ARTIGIANATO / TECNOLOGICO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**SERVIZI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 15 ) - Scheda tecnica: Servizi di ottimizzazione PC**

Nome del servizio di ottimizzazione pc: ED2PRC6X2C REALIZZAZIONE COMPLETAMENTO CABLAGGIO STRUTTURATO - Codice articolo fornitore: ED2PRC6X2C - Prezzo: 235 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Note: PUNTO RETE DOPPIO - Descrizione tecnica: ED2PRC6X2C REALIZZAZIONE COMPLETAMENTO CABLAGGIO STRUTTURATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Personal Computer - Pc al giorno: 2 - Tempo limite di intervento [giorni lavorativi]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 15 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: EDLK1912UG - Codice articolo produttore: EDLK1912UG - Nome commerciale: EDLK1912UG ARMADIO RACK DI RETE 19" DA MURO 12 UNITÀ MISURE 62X54X45P - Codice articolo fornitore: EDLK1912UG - Prezzo: 170,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo assistenza: Armadi Rack - Note: EDLKPV24 PATCH PANEL VUOTO DA 24 PER FRUTTI RJ45 CAT 6 EDLK10060GRUPPO PRESA DA RACK PER ALIMENTAZIONE ELETTRICA - Descrizione tecnica: EDLK1912UG ARMADIO RACK DI RETE 19" DA MURO 12 UNITÀ MISURE 62X54X45P - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 1 - Profondità utile (max): 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 170,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 15 ) - Scheda tecnica: Servizi di ottimizzazione PC**

Nome del servizio di ottimizzazione pc: EDDPRC6C DORSALE DI COLLEGAMENTO TRA ARMADI RACK - Codice articolo fornitore: EDDPRC6C - Prezzo: 265 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: EDDPRC6C DORSALE DI COLLEGAMENTO TRA ARMADI RACK - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Personal Computer - Pc al giorno: 2 - Tempo limite di intervento [giorni lavorativi]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 15 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: varie - Codice articolo produttore: EDDK1612030 - Nome commerciale: EDDK1612030 CAVO RETE UTP CAT 6 NON SCHERMATO MT 3 GRIGIO - Codice articolo fornitore: EDDK1612030 - Prezzo: 3,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Armadi Rack - Descrizione tecnica: EDDK1612030 CAVO RETE UTP CAT 6 NON SCHERMATO MT 3 GRIGIO (VENDITA CONF 10) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Descrizione accessorio: distributore di alimentazione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 15 ) - Scheda tecnica: Servizi di ottimizzazione PC**

Nome del servizio di ottimizzazione pc: ED2PRC6X2ELC REALIZZAZIONE PUNTO RETE DOPPIO E GRUPPO PRESA ELETTRICO - Codice articolo fornitore: ED2PRC6X2ELC - Prezzo: 310 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: ED2PRC6X2ELC REALIZZAZIONE PUNTO RETE DOPPIO E GRUPPO PRESA ELETTRICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di

consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Personal Computer - Pc al giorno: 2 - Tempo limite di intervento [giorni lavorativi]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 15 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: netgear - Codice articolo produttore: EDGS724T - Nome commerciale: EDGS724T SWITCH NETGEAR SNMPLAYER 3 24 PORTE RJ45 10/100/1000MBIT + 2 SFP - Codice articolo fornitore: EDGS724T - Prezzo: 180 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Armadi Rack - Note: SWITCH NETGEAR 724T-400EUS\_IS 24 PORTE RJ-45 10/100/1000 NUMERO PORTE SFP: 2 LAYER 3 GESTIONE GARANZIA A VITA. - Descrizione tecnica: EDGS724T SWITCH NETGEAR SNMPLAYER 3 24 PORTE RJ45 10/100/1000MBIT + 2 SFP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Descrizione accessorio: Switch - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 180,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 15 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: EDLK1909UG - Codice articolo produttore: EDLK1909UG - Nome commerciale: EDLK1909UG ARMADIO RACK DI RETE 19" DA MURO 9 UNITÀ MISURE 48X54X45P - Codice articolo fornitore: EDLK1909UG - Prezzo: 140,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo assistenza: Armadi Rack - Note: EDLKPV24 PATCH PANEL VUOTO DA 24 PER FRUTTI RJ45 CAT 6 EDLK10060 GRUPPO PRESA DA RACK PER ALIMENTAZIONE ELETTRICA - Descrizione tecnica: EDLK1909UG ARMADIO RACK DI RETE 19" DA MURO 9 UNITÀ MISURE 48X54X45P - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 1 - Profondità utile (max): 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 140,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 15 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: varie - Codice articolo produttore: EDRB750GL - Nome commerciale: EDRB750GL FIREWALL ROUTER HOT SPOT 4 PORTE - Codice articolo fornitore: EDRB750GL - Prezzo: 160 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Armadi Rack - Note: PORTE GESTIBILI TRA BALANCE ADSL E SEPARAZIONE DELLE AREE, CPU 1 CORE 600MHZ, 128MB RAM, 32GB FLASH RAM, 1 PORTA SFP - Descrizione tecnica: EDRB750GL FIREWALL ROUTER HOT SPOT 4 PORTE (5 P. 10/100 + 5 P. GIGABIT) CONFIGURATO PER LE SCUOLE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Descrizione accessorio: firewall - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 160,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 15 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: EDOLDC2400SNMP - Nome commerciale: EDOLDC2400SNMP UPS TIPO EVO DSP P 2.4 2400VA/2160W - Codice articolo fornitore: EDOLDC2400SNMP - Prezzo: 770 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Armadi Rack - Descrizione tecnica: EDOLDC2400SNMP UPS TIPO EVO DSP P 2.4 2400VA/2160W - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Descrizione accessorio: gruppo di continuità (UPS) - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 770,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 15 ) - Scheda tecnica: Servizi di ottimizzazione PC**

Nome del servizio di ottimizzazione pc: ED1LAVOPCIV3 TARIFFA 1 ORA 3 OPERAI PER OPERE CIVILI - Codice articolo fornitore: ED1LAVOPCIV3 - Prezzo: 120 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: ED1LAVOPCIV3 TARIFFA 1 ORA 3 OPERAI PER LAVORI E SERVIZI PER OPERE CIVILI PER INTERVENTO ON SITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Personal Computer - Pc al giorno: 2 - Tempo limite di intervento

[giorni lavorativi]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 15 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: varie - Codice articolo produttore: EDDK1612005 - Nome commerciale: EDDK1612005 CAVO RETE UTP CAT 6 NON SCHERMATO MT 0,5 GRIGIO - Codice articolo fornitore: EDDK1612005 - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Armadi Rack - Descrizione tecnica: EDDK1612005 CAVO RETE UTP CAT 6 NON SCHERMATO MT 0,5 GRIGIO (VENDITA CONF 10) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Descrizione accessorio: distributore di alimentazione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 15 ) - Scheda tecnica: Servizi di ottimizzazione PC**

Nome del servizio di ottimizzazione pc: EDPRC6C REALIZZAZIONE COMPLETAMENTO CABLAGGIO STRUTTURATO CON CERTIFICAZIONE - Codice articolo fornitore: EDPRC6C - Prezzo: 195 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: EDPRC6C REALIZZAZIONE COMPLETAMENTO CABLAGGIO STRUTTURATO CON CERTIFICAZIONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Personal Computer - Pc al giorno: 2 - Tempo limite di intervento [giorni lavorativi]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 15 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: neatgear - Codice articolo produttore: EDGS716T - Nome commerciale: EDGS716T SWITCH NETGEAR SNMPLAYER 3 16 PORTE RJ45 10/100/1000MBIT + 2SFP - Codice articolo fornitore: EDGS716T - Prezzo: 120 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Armadi Rack - Note: SWITCH NETGEAR 24 PORTE RJ-45 10/100/1000 NUMERO PORTE SFP: 2 LAYER 3 GESTIONE GARANZIA A VITA. - Descrizione tecnica: EDGS716T SWITCH NETGEAR SNMPLAYER 3 16 PORTE RJ45 10/100/1000MBIT + 2SFP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Descrizione accessorio: Switch - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 120,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 15 ) - Scheda tecnica: Servizi di ottimizzazione PC**

Nome del servizio di ottimizzazione pc: EDDID20480 lavori sistemistici in didattica secondo pon 20480 - Codice articolo fornitore: EDDID20480 - Prezzo: 60 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: EDDID20480 lavori sistem in didat per la gestione degli accessi secondo pon 20480 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Personal Computer - Pc al giorno: 2 - Tempo limite di intervento [giorni lavorativi]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 15 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: UBIQUITI - Codice articolo produttore: EDUNFIACLR - Nome commerciale: EDUNFIACLR A. P. UBIQUITI UNIFI UAP AC LITE LONG RANGE - Codice articolo fornitore: EDUNFIACLR - Prezzo: 120 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: EDUNFIACLR ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI UAP AC LITE LONG RANGE POE 3YG CONSOLE SW - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, MARCHE, MOLISE, UMBRIA - Descrizione accessorio: ACCESS POINT - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 120,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Accertamento Conformità Mercì
MEPA - Termini di pagamento per prestazione di servizi	60 GG Data Accertamento Conformità Servizi

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ED2PRC6X2C REALIZZAZIONE COMPLETAMENTO CABLAGGIO STRUTTURATO	235,00	16 (Personal Computer)	3760,00 €	22,00
2	EDLK1912UG ARMADIO RACK DI RETE 19" DA MURO 12 UNITÀ MISURE 62X54X45P	170,00	3 (Pezzo)	510,00 €	22,00
3	EDDPRC6C DORSALE DI COLLEGAMENTO TRA ARMADI RACK	265,00	1 (Personal Computer)	265,00 €	22,00
4	EDDK1612030 CAVO RETE UTP CAT 6 NON SCHERMATO MT 3 GRIGIO	3,00	7 (Pezzo)	21,00 €	22,00
5	ED2PRC6X2ELC REALIZZAZIONE PUNTO RETE DOPPIO E GRUPPO PRESA ELETTRICO	310,00	16 (Personal Computer)	4960,00 €	22,00
6	EDGS724T SWITCH NETGEAR SNMPLAYER 3 24 PORTE RJ45 10/100/1000MBIT + 2 SFP	180,00	1 (Pezzo)	180,00 €	22,00
7	EDLK1909UG ARMADIO RACK DI RETE 19" DA MURO 9 UNITÀ MISURE 48X54X45P	140,00	1 (Pezzo)	140,00 €	22,00
8	EDRB750GL FIREWALL ROUTER HOT SPOT 4 PORTE	160,00	2 (Pezzo)	320,00 €	22,00

9	EDOLDC2400SNMP UPS TIPO EVO DSP P 2.4 2400VA/2160W	770,00	1 (Pezzo)	770,00 €	22,00
10	ED1LAVOPCIV3 TARIFFA 1 ORA 3 OPERAI PER OPERE CIVILI	120,00	12 (Personal Computer)	1440,00 €	22,00
11	EDDK1612005 CAVO RETE UTP CAT 6 NON SCHERMATO MT 0,5 GRIGIO	1,00	5 (Pezzo)	5,00 €	22,00
12	EDPRC6C REALIZZAZIONE COMPLETAMENTO CABLAGGIO STRUTTURATO CON CERTIFICAZIONE	195,00	4 (Personal Computer)	780,00 €	22,00
13	EDGS716T SWITCH NETGEAR SNMPLAYER 3 16 PORTE RJ45 10/100/1000MBIT + 2SFP	120,00	2 (Pezzo)	240,00 €	22,00
14	EDDID20480 lavori sistemistici in didattica secondo pon 20480	60,00	16 (Personal Computer)	960,00 €	22,00
15	EDUNFIACLR A. P. UBIQUITI UNIFI UAP AC LITE LONG RANGE	120,00	4 (Pezzo)	480,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	14831,00
<b>IVA €</b>	3262,82
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	18093,82

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA MULINO VECCHIO S.N.C. - 67043 - CELANO - (AQ)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MULINO VECCHIO S.N.C. - 67043 - CELANO - (AQ)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI CELANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93101890668
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**